

# Bredebro Ejendomsselskab A/S

Storegade 25, 6261 Bredebro

CVR-nr. 26 77 99 01

## Årsrapport

for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27.2 2020

  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors påtegning 2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Beretning 6

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Regnskabspraksis 12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Bredebros Ejendomsselskab A/S  
Storegade 25  
6261 Bredebro

CVR-nr. 26 77 99 01  
Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december  
Hjemstedskommune: Tønder

Telefon: 7471 1541

Direktion:  
Keld Riddersholm Nielsen

Bestyrelsen:  
Søren Degn Clausen - formand  
Gert Christiansen  
Keld Riddersholm Nielsen

Revision:  
PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Platanvej 4  
7400 Herning

Pengeinstitut:  
Sparekassen Bredebro

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret 2019 har været kapitalbesiddelse i selskabets tyrkiske datterselskab Bredebro Emlak, som er likvideret i regnskabsåret.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 145.820, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 372.363.

Årets underskud anses utilfredsstillende og skyldes underskud i det tyrkiske datterselskab Bredebro Emlak.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Ejendomsomkostninger		0	20.860
Andre eksterne omkostninger		-43.116	-74.482
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-43.116</b>	<b>-53.622</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-43.116</b>	<b>-53.622</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed		0	-625.754
Finansielle indtægter	1	0	240.595
Finansielle omkostninger	2	-113.114	-484
<b>Resultat før skat</b>		<b>-156.230</b>	<b>-439.265</b>
Skat af årets resultat	3	10.410	-42.552
<b>Årets resultat</b>		<b>-145.820</b>	<b>-481.817</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-145.820	-481.817
		<b>-145.820</b>	<b>-481.817</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Kapitalandele i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.571	717.349
Selskabsskat	<u>10.410</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>462.981</b></u>	<u><b>717.349</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>462.981</b></u>	<u><b>717.349</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>462.981</b></u>	<u><b>717.349</b></u>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>-627.637</u>	<u>-481.817</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>372.363</u></b>	<b><u>518.183</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	111.614
Selskabsskat	0	42.552
Anden gæld	<u>90.618</u>	<u>45.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.618</u></b>	<b><u>199.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.618</u></b>	<b><u>199.166</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>462.981</u></b>	<b><u>717.349</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	1.000.000	-481.817	518.183
Overført jf. resultatdisponering	0	-145.820	-145.820
<b>Egenkapital pr. 31. december 2019</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>-627.637</u></b>	<b><u>372.363</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>240.595</u>
	<b>0</b>	<b>240.595</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Resultat af tilknyttede virksomhed	108.911	0
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>4.203</u>	<u>484</u>
	<b>113.114</b>	<b>484</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-10.410</u>	<u>42.552</u>
	<b>-10.410</b>	<b>42.552</b>
